СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
от 27.12.2019                                                                                 № 76
Об утверждении на 2020 год численных значений
коэффициентов для расчета годовой арендной платы
В соответствии с подпунктом 3.1.1. решения Юрьев-Польского районного Совета народных депутатов Владимирской области от 27.12.2002г. № 130 «Об утверждении Положения о порядке сдачи в аренду муниципального имущества Юрьев-Польского района в новой редакции»,  согласно решения совета народных депутатов муниципального  образования  Юрьев-Польский  район от  04.12.2019г. № 65 «О порядке расчета годовой арендной платы за пользование объектами недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Юрьев-Польский район», Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район  р е ш и л:
1. Утвердить на 2020 год численные значения коэффициентов для расчета годовой арендной платы за пользование объектами недвижимого имущества, находящимися в собственности муниципального образования Юрьев-Польский район, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 года и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования

Юрьев-Польский район                                                               С.В.Монастырский